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Gebrauchsanleitung PK-Nr. 2476
Instructions / Mode d‘emploi / Gebruiksaanwijzing / 

/ Használati utasítás

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

97840 Hafenlohr

Germany

www.blauer-engel.de/uz38
· emissionsarm

· Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft

OSCAR

131 8851

FIONA

131 8851
131 8852

YLVIE
KIRA

TIAGO

131 8851
131 8852

FIONN

131 8854

STEN

118 8859

TINY HOUSE

131 8851



Vorbereitung / Preparation / 
Préparation / Voorbereiding / V..

Montage / A
blage M..

DE 

GB
NL
ES

SL
PL
BG

 
CN 

 

DE 

GB
NL

ES

SL
PL
BG

CN 

!

DE 

 

GB 

NL 

ES 

 

 

 

 

 

SI 

 

 

SE 

FI 
PL 

 

 

BG 

CN 

 

Hauptstraße 87

97840 Hafenlohr! !
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1:1
DIN A4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ? ? ?

ca. 0,25h

Beschläge
Fittings / Raccords / Hulpstukken / 

/ Vasalatok

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

97840 Hafenlohr

Germany

!

C1

M6 x 18

2x

681 3960
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Betr.
Progr. STEN

Z2

10x

683 0109

Farbton

Staubgrau

90 cm

120 cm

1x

A1

1x

B1 120 cm

90 cm

FIONA + FIONN

F

3,5 x 17

8x

681 4901

2x

681 5713

ED

M4 x 12

2x

681 3812

10x

681 0759

B

1x

681 7398  Chrom-Matt

C

1x

681 7399  Chrom

Progr. FIONA + YLVIE + KIRA + 
OSCAR + TIAGO + TINY HOUSE

Z1

10x

683 0101

Weiss
white

Betr.
Progr. FIONN / FIONA / 
YLVIE / KIRA / OSCAR /
TIAGO / TINY HOUSE

1x

681 8429  Nickel-Matt

C  Progr. FIONN

1x

681 8486  Schiefergrau

C  Progr. STEN

1x

1

2x

2

1x

3

2x

4

1x

5

10x

B

1x

C

2x

D



V1
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B
B

10x

681 0759

B

1x

1

1x

5

V2



M1

M2
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1.

2.

5x

B

2x

2

1x

14x

2x

4



M3
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1x

3

5x

B

1x

1.

2.

M4

1.

2.

5x

B

1x

5



YLVIE
KIRA
STEN

OSCAR

TIAGO
TINY HOUSE

M5
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A1/B1

C1

1x

A1/B1

2x

C1

FIONA
FIONN

C1

M6 x 18

2x

681 3960

C

D

M6

D

M4 x 12

2x

681 3812
1x

C

1x

C

2x

D
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M7

F

E

F

2x

E

4x

F

1x

56

4x

F

1x

56

1x

56

1.

2.

F

3,5 x 17

8x

681 4901

2x

681 5713

E


